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OstroVit Creametto choco
350g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

OstroVit Creametto 350 g

OstroVit Creametto 350 g to naturalny krem, który występuje w sześciu pysznych wariantach smakowych. Krem nie zawiera dodatkowego cukru i oleju palmowego,
dzięki czemu stanowi idealną przekąskę, po którą można sięgnąć o dowolnej porze dnia!
 

350 g pysznego kremu
Nie zawiera sztucznych barwników
Zawiera naturalnie występujące cukry
Nie zawiera oleju palmowego

Pyszny krem słodzony maltitolem

Krem OstroVit Creametto 350 g jest doskonałą propozycją dla osób, które uwielbiają słodkości, a jednocześnie chciałyby uniknąć negatywnych konsekwencji
związanych z ich spożywaniem. Wśród składników OstroVit Creametto 350 g znajdziesz m.in. zdrowe tłuszcze roślinne i węglowodany, natomiast substancję
słodzącą stanowi maltitol, który cechuje się o połowę niższą kalorycznością niż cukier i wyróżnia się niskim indeksem glikemicznym.

Idealny dodatek do naleśników i deserów

Produkt możesz potraktować jako rozsądną alternatywę dla popularnych kremów, których skład pozostawia wiele do życzenia. OstroVit Creametto 350 g z całą
pewnością może znaleźć zastosowanie jako smaczny dodatek do naleśników, ciast, pieczywa i rozmaitych deserów, gdy jedynym ograniczeniem pozostaje
Twoja wyobraźnia!

Właściwości OstroVit Creametto 350 g
 

Źródło tłuszczy roślinnych
Cenne źródło węglowodanów
Idealny dodatek do naleśników, ciast, pieczywa, wafli ryżowych i deserów
Zdrowa alternatywa dla popularnych kremów
Produkt słodzony maltitolem, który jest o połowę mniej kaloryczny niż cukier
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